ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
				РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

«_____» _______ 2021 г.                 						№____

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 24.12.2020 № 190 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Принято Новошахтинской
								городской  Думой
								____.__________.2021

В соответствии с пунктами 2, 3 статьи 9 Федерального закона от 22 июля 2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Дополнить приложение  к решению Новошахтинской городской Думы от 24.12.2020 № 190 «Об утверждении  прогнозного плана  (Программы) приватизации муниципального имущества на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»   разделом III. «Муниципальное имущество города Новошахтинска, арендуемое субъектами малого и среднего предпринимательства и подлежащее отчуждению в соответствии с федеральным законом от 22.07.2008. № 159-ФЗ   «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»»,    изложив его  в следующий редакции:
Раздел III.  Муниципальное имущество города Новошахтинска, арендуемое субъектами малого и среднего предпринимательства и подлежащее отчуждению в соответствии с федеральным законом от 22.07.2008. № 159-ФЗ   «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь, кв.м

	1.
	Помещение (нежилое)
	г. Новошахтинск, ул. Нахимова, дом 19, помещение 15

	86,5

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
3. Контроль исполнения данного решения возложить постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету,  налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель  городской Думы -
 глава города Новошахтинска					Ю.В. Ушанев
Проект  внесен:
Главой Администрации   города  					С.А. Бондаренко

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации
города по строительству, жилищным
вопросам и земельно-имущественным
отношениям								О.А. Маловичко

Заместитель Главы
Администрации города –
начальник финансового управления				Т.В. Коденцова

Председатель  Комитета
по  управлению имуществом 						Т.Г. Авраменко

Управляющий делами
Администрации города							Ю.А. Лубенцов

 Начальник юридического отдела
[bookmark: _GoBack]Администрации города					      	 	И.Н. Суркова